
TEMEL EPİDEMİYOLOJİ KURS DUYURUSU 

HASUDER 

 

 

 

      
     Kursun Amacı 

i. Epidemiyolojinin temel kavram, araç ve yöntemleri konusunda bilgi kazanmalarını 

veya mevcut bilgilerini geliştirmelerini 

ii.  Edinilen bilgileri makale yazma, okuma, araştırma protokolü yazma, salgın inceleme 

veya hastalık kontrolü alanlarında kullanabilmelerini, 

iii. Epidemiyoloji ile ilgili ortak bir dil oluşturmalarını ve yaygınlaştırmalarını hedefler. 

 

Katılımcıların özellikleri 
Halk Sağlığı alanında yüksek lisans, doktora veya tıpta uzmanlık eğitimi almış veya 
alıyor olmak. 
                     

Temel İstatistik Kursu Konu Başlıkları  Eğitimciler 
Epidemiyoloji Tanımı ve Tarihsel Gelişimi Reyhan Uçku 

Araştırma Türlerine Genel Bakış, Araştırmaların Sınıflandırılması Sibel Sakarya 

Tanımlayıcı Araştırmalar Banu Çakır 

Kesitsel araştırmalar Nur Aksakal 

Vaka Kontrol Araştırmaları Gamze Çan 

Kohort Araştırmaları Sibel Sakarya 

Deneysel Araştırmalar Işıl Ergin 

Bulaşıcı Hastalıklar Epidemiyolojisi Nur Aksakal 

Bulaşıcı olmayan hastalıklar epidemiyolojisi Banu Çakır 

Salgın İncelenmesi Işıl Maral 

Araştırma Protokolü Hazırlama Belgin Ünal 

Morbidite, Mortalite Ölçütleri (prev, ins, DALY, QALY) Işıl Ergin 

Tanı-tarama Araştırmaları Meltem Çöl 

Kanıta dayalı tıp ve kanıta dayalı halk sağlığı Gül Ergör 

Temel istatistik kavramlar(hız, oran, dağılım, değişken kavramları …) Gönül Dinç 

Epidemiyolojik Yanılgılar, Hatalar Gül Ergör 

Nedensellik Kavramı Bahar Güçiz Doğan 

Araştırma Etiği Tacettin İnandı 

 

 



 

 

Başarı Ölçütleri 
 
1. Tüm (eğitim videolarını ya da etkinlikleri) izlemek 

2. Eğitim videoları ile ilişkilendirilmiş quiz ve sınavlarda başarılı olmak. Katılımcıların quiz ve 

sınavları denemeleri için sınır olmayacaktır, ancak başarılı olmak için her quiz ve sınavdan 

70 ve üzerinde başarı göstermek gereklidir. 

Önemli tarihler 

Kayıt Tarihi: 17 Haziran- 31 Temmuz 2019 
Derslerin Açılışı/Kapanışı: 1 Temmuz 2019 – 6 Eylül 2019 (Her hafta 2 ders açılacaktır.) 
Kurs Sonu Değerlendirme: Ocak 2020  
Sertifikaların Verilmesi: Ocak-Şubat 2020 
Kurs Materyallerine Erişim: En az 2 yıl süre ile videolar, slaytlar, quiz vb erişim sağlanacaktır. 

 

Kayıt Ücreti 

Araştırma Görevlileri ve Yüksek Lisans Öğrencileri için: 100 TL 
Uzmanlar: 120 TL 
 

Banka Hesabı 

Yapı Kredi Bankası, Hacettepe Şb. 
IBAN: TR510006701000000071093099 
Alıcı: HALK SAĞLIĞI UZMANLARI DERNEĞİ 
Kurs kayıt ücretini yatırdıktan sonra dekontunuzu karacabuket8@gmail.com adresine 
yollamanız gerekmektedir.    
 
Web Adresleri 
Kurs web adresi: https://kurs.halksagligiokulu.org 
Kayıt adresi: https://kurs.halksagligiokulu.org/moodle/login/signup.php? 
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